1

校工会〔2023〕21 号

关于表彰工会理论研究征稿活动
“优秀组织奖”的决定

各二级工会：

校工会于 4 月中旬启动“学思践悟新思想 砥砺奋进新征程”

工会理论研究征稿活动，根据通知要求，将在征稿截止后组织评

审和后续工作。

经研究，校工会拟对活动开展过程中组织动员积极的二级工

会予以表彰，希望各二级工会持久深入地以习近平总书记重要讲

话和中国工会十八大精神为指引，切实承担起团结带领广大教职

工听党话、跟党走的政治责任，将党对工会工作的要求不折不扣

地落到实处，共同推动学校事业更上新台阶。

附件：工会理论研究征稿活动“优秀组织奖”获奖单位名单

华中科技大学工会委员会

2023 年 11 月 13 日

2

附件：

工会理论研究征稿活动“优秀组织奖”获奖单位名单

材料科学与工程学院

校机关

梨园医院

集成电路学院